



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 366 101 500,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska

Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

Z-106/U/RZ/2023

Bydgoszcz, 31.07.2023

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (*Zamawiający*) zgodnie z postanowieniem pkt 9.15 SIWZ, dot. zamówienia pn. „**Remont 2 szt. dmuchaw biogazu**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

- Pytanie: Prosimy o przesłanie dokumentacji dmuchaw.
Odpowiedź: Dokumentacja zostanie przekazana Wykonawcy po zawarciu umowy.
- Pytanie: Prosimy o przesłanie kilku zdjęć dmuchaw wraz z perspektywą ich lokalizacji w celu oceny czy dmuchawy wymagają również odnowienia powłoki lakierniczej oraz oceny możliwości technicznych wyjęcia dmuchaw z miejsca ich pracy.
Odpowiedź: W odpowiedzi Zamawiający udostępnia zdjęcia - patrz Załącznik do Wyjaśnień treści SIWZ
- Pytanie: Czy można równocześnie wykonać remont dwóch dmuchaw?
Odpowiedź: Jest to uzależnione od postępu instalacji w trakcie wykonywania remontu. Jeśli instalacja będzie w tym czasie czynna to jedna z dmuchaw musi pozostać dostępna.
- Pytanie: Czy w przypadku konieczności wymiany wirnika, zamawiający wydłuży termin realizacji o czas dostawy wirnika kurierem.
Odpowiedź: Nie. W przypadku konieczności wymiany wirników Zamawiający przekaze Wykonawcy nowe wirniki w celu wymiany, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zwróci Zamawiającemu stare wirniki po ich wymianie.
- Pytanie: Czy dmuchawy obecnie są eksploatowane?
Odpowiedź: Obecnie instalacja jest w trakcie postępu technologicznego. Przed wyłączeniem instalacji dmuchawy były eksploatowane.
- Pytanie: Czy dmuchawy miały już przeprowadzane remonty?
Odpowiedź: Tak.
- Pytanie: Jaki jest rok produkcji dmuchaw?
Odpowiedź: 2015
- Pytanie: Jaki jest ciężar dmuchawy wraz z silnikiem?
Odpowiedź: Szacunkowy ciężar jednego kompletu to około 70 kg.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem

mgr inż. Włodzimierz Smoczyński
(*podpis nieczytelny*)